
 
 

ZARZĄDZENIE NR 100/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 7131)) art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 8692)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2020 rok uchwalonym uchwałą Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 168.966.952,00 zł, w tym dochody majątkowe 41.705.726,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 197.713.186,76 zł, w tym wydatki majątkowe 72.218.580,09 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.2020 poz.1378 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.z 2018 r. poz.2245, Dz.U. z 2019 r.poz.1649, Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3667



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 36 089 443,00 197,00 36 089 640,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 348,00 197,00 545,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

348,00 197,00 545,00 

          
Razem: 168 966 755,00 197,00 168 966 952,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3667



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
855   Rodzina 36 468 989,00 197,00 36 469 186,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 4 348,00 197,00 4 545,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

4 348,00 197,00 4 545,00 

            
Razem: 197 712 989,76 197,00 197 713 186,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3667



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01095 2010 4 386,00 4 386,00 4 386,00 0,00 4 386,00 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 137 916,00 137 916,00 137 916,00 136 266,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 
750 75056 2010 22 825,00 22 825,00 22 825,00 0,00 986,00 21 839,00 0,00 0,00 
751 75101 2010 3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 75107 2010 108 285,00 108 285,00 108 285,00 33 803,00 7 182,00 67 300,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 271 461,00 271 461,00 271 461,00 2 685,00 238 310,00 0,00 30 466,00 0,00 
852 85215 2010 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 28,00 1 308,00 0,00 0,00 
852 85228 2010 11 660,00 11 660,00 11 660,00 0,00 11 660,00 0,00 0,00 0,00 
855 85501 2060 30 507 905,00 30 507 905,00 30 507 905,00 243 118,00 16 199,00 30 248 588,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 4 334 011,00 4 334 011,00 4 334 011,00 414 517,00 9 408,00 3 910 086,00 0,00 0,00 
855 85503 2010 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 
855 85504 2010 1 107 830,00 1 107 830,00 1 107 830,00 35 411,00 369,00 1 072 050,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 66 649,00 66 649,00 66 649,00 0,00 66 649,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 36 578 357,00 36 578 357,00 36 578 357,00 869 348,00 357 372,00 35 321 171,00 30 466,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3667


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-04-26T09:43:30+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




